
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

344 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 26 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCXCIV

ld:09FEB58D16A06EB3 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho. novas conqulataa 

AVISO DE LICITACAo 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2021 
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 
DATA DA ABERTURA: 14 de setembro de 2021 às 08:30 horas. 
MODALIDADE: Tomada de Preços, Menor Preço Global 
OBJETO: Contratação de empresa de Engenharia Civil para Execução de Obras e Serviços para 
construção de 01 (uma) quadra poliesportiva coberta na Localidade Belo Monte na Zona Rural do 
Município de Oeiras/PI. 
VALOR PREVISTO: R$ 534.975,25 (quinhentos e trinta e quatro mil, novecentos e setenta e cinco 
reais e vinte e cinco centavos). 
LEI REGENTE 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores. 
FONTE DE RECURSO: FPM/Recursos Próprios e outros 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido na sede da CPL, na Praça das Vitórias, 37, Bairro Centro, 
Oeiras-PI, de segunda a sexta das 07:00 as 13:00 horas ou no site do Tribunal de Contas do 
Estados do Piaui-PI-TCE/PI. 
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Abertura: Praça das Vitórias, 37, 
Bairro Centro, Oeiras-PI 
TELEFONE PARA CONTATO: (89) 9 8805-1187 

PUBLIQUE-SE. 

Oeiras (PI), 25 de agosto de 2021. 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Presidente da CPL 

ld :05D4E523FE026CES 

ÍPR.EFEITIJR..A. C>E 
C> E l ·R:At.,S 
...,._ , _ 1::.-,-blll!ll lhc,,~ ..,,..,..., _ _ ,cc,,.-,,q .... 1a -.:e • ' 

PORTARIA Nº ~2021, DE 25 DE AGOSTO DE 2021 

DISPÕE SOBRE A 
NOMEAÇÃO PARA CARGO 
EM COMISSÃO E DÁ 
OUTRAS PROVID~NCIAS; 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do· P1aul , no uso de sua·s 
atribuições legais em harmonia com as regras e princípios estabelecidos na 
Constituição Federal, Constituição Estadual e art. 80 , da Lei Orgânica do Município de 
Oeiras, 

RESOLVE: 

Art. 1° · Nomear CLAUDIOMARCIO DE SOUSA MORAIS, CPF: 

900.289.533-04. para exercer o cargo em Comissão de CHEFE TRANSPORTE- 11 , na 

Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos para o dia 02/08/2021. 

Publique- se 

Dê-se Ciência e cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Oeiras-PI . 25 de agosto de 2021-. 

ld :04719FABA0786CE9 

'·! 

PREFEITUR..A. 'C>E 

C>El·R~S 
""'-•• ~r-b- lhe;>'• ~-';"'"-• .._-~q...,.lot0• 

PORTARIA Nº 3,,J;;}__12021, DE 25 DE AGOSTO DE 2021 

DISPÕE SOBRE A 
NOMEAÇÃO PARA CARGO 
EM COMISSÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCl!l,S; 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piaul, no uso de suas 
atribuições legais em harmonia com as regras e princípios estabelecidos na 
Constlt_uição Federal, Constituição Estadual e art. 80, da Lei Orgânica do Município de 
Oeiras, 

RESOLVE: 

Art. 1° • Nomear EVANILDE BORGES DE CARVALHO RIBEIRO, CPF 

014.005.133-52, para exercer o cargo em Comissão de GERENTE, na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos para o dia 03/08/2021 . 

Publique-se 

Dê-se Ciência e cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Oeiras-PI , 25 de agosto de 2021 . 

ld : 167C26C8607 A6CED 

PR.EFEITIJR..Á C>E 

.C>EIR..A..S 
....,.a i s "t:r- b e l~c:a,. r,c;>'V'OIS c;:c:>r,q~i.--t:.a• , 

PORTARIA Nº .l!!JJ..J2021 , DE 25 DE AGOSTO DE 2021 

DISPÕE SOBRE A 
NOMEAÇÃO PARA CARGO 
EM COMISSÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS; 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais em harmonia com as regras e princípios . estabelecidos na 
Constituição Federal, Constituição E'stadual e art. 80, da Lei Orgânica do Munlclplo de 
Oeiras, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear PAULA FERNANDA DA COSTA FERRAZ VERAS, CPF 

003.814.073-06, para exercer o cargo em Comissão de GERENTE, na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos para o dia 03/08/2021 . 

Publiqu·e-se 

Dê-se Ciência e cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Oeiras-PI , 25 de agosto de 2021. 


